[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТ

 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Шестьдесят девятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв
30 октября 2018 года

         №  4
ст-ца Петровская
О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Петровского сельского поселения Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года              № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.157 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Петровского сельского поселения Славянского района Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Передать контрольно-счётной палате  муниципального образования Славянский район от Совета Петровского сельского поселения  полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2019 году.

2. Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий перечислить  в сумме  107 000 (сто семь тысяч) рублей.
          3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Петровского сельского поселения
                                    В.И. Михайленко
Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                     Е.А. Малежик

Пояснительная записка

к решению 69 сессии Совета Перовского Сельского поселения Славянского района  от 30.10.2018 года №4 О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Петровского сельского поселения Славянского района
Передаем контрольно-счётной палате  муниципального образования Славянский район от Совета Петровского сельского поселения  полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год. Сумма межбюджетных трансфертов на вышеуказанный период составляет 107 000,00 (сто семь тысяч ) рублей. Вышеуказанная сумма определена  расчетным путем по методике, утвержденной распоряжением контрольно-счетной палаты МО Славянский район от 01.10.2018 года №22-р «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов  на 2019год».
Начальник финансового отдела                                                  М.Н. Ковтун